
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2025 № 3544

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования город Мурманск, утвержденный постановлением 
администрации город Мурманска от 03.12.2021 № 3111 

(в ред. постановления от 21.03.2023 № 967)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска 
от 24.01.2022 № 117 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в 
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования город 
Мурманск, утвержденный постановлением администрации города Мурманска 
от 03.12.2021 № 3111 (в ред. постановления от 21.03.2023 № 967), изменения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 
систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 
постановление с приложением на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении 
бюджета муниципального образования город Мурманск, начиная с бюджета 
муниципального образования город Мурманск на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия 
Главы города Мурманска И.Н. Лебедев


